
证券代码：002154           证券简称：报喜鸟         公告编号：2016-036 

浙江报喜鸟服饰股份有限公司 

日常经营合同公告 

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

一、合同签署概况 

2016 年 10 月 13 日，浙江报喜鸟服饰股份有限公司（以下简称公司）与自

然人叶继棚先生签订《买断协议》，叶继棚先生向公司购买部分 “法兰诗顿”

库存商品，合同总金额 1,044,240.00 元(实际执行预计上下波动 10%)。 

    二、交易对手方介绍 

交易对手方为叶继棚先生，自然人，中国国籍。 

公司与交易对手方不存在任何关联关系，最近一年与公司未发生类似交易。 

三、合同的主要内容 

1、合同双方 

甲方：浙江报喜鸟服饰股份有限公司 

乙方：叶继棚 

2、合同总价：1,044,240.00 元。 

3、结算方式：合同签订后付的 50%预付款，提货时一次性支付货款总额，

如有违约有权没收预付款(预付款到位后 15天内交货)。 

4、合同生效：双方签字盖章后生效 

5、违约责任： 

乙方不能以甲方名义及“法兰诗顿”品牌，对外开展经营活动，不得就业务、

产品等方面作任何声明或签订合同等具有法律意义的行为，亦不得向任何个人和

企业作出商业承诺、保证。违反本条任何一项的，乙方需支付甲方 200万元人民

币违约金并没收合同保证金。 

四、合同对上市公司的影响 

本合同交易标的为公司账龄较长的库存商品，合同的执行有利于公司库存商 

品的处理，降低公司库存压力。经公司财务部测算，本合同执行预计确认营业收 



入 89.00万元，营业成本 1,598.00 万元，冲回已计提的跌价金额 165.97万元，

净利润-1,343.03 万元（占最近一期经审计归属于母公司所有者净利润的

13.43%），对 2016 年度业绩将形成影响。 

本合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，不涉及关联交易，公司主要

业务不会因履行合同而对合同相对方形成依赖。 

五、风险提示 

已签合同在履行过程中存在不可抗力或违约责任影响的风险。 

特此公告。 

浙江报喜鸟服饰股份有限公司 

董事会 

2016年 10月 15日 

 

 




